§. 30. Constans autem quantitas in hoc casu actu addendis aliquot terminis non tam expedite potest determinari quam in casu praecedenti. Hoc vero casu subsidium aliquod vsu venit, quo haec constans ex praecedente determinari potest. Scilicet seriei $1 + \frac{1}{3} + \frac{1}{5} + \frac{1}{7}$ etc. in infinitum continuatae summa est $= \text{Const.} + \frac{1}{2} l\infty$. Subtrahatur ab huius seriei duplo prior series harmonica; habebitur $1 - \frac{1}{2} + \frac{1}{3} - \frac{1}{4}$ etc. cuius summa vt constat est $l2$. Erit ergo $l2 = \text{const.} + l\infty - l\infty = 0,577215$ etc. ideoque haec constans quaesita $= 0,6351814227307392$.

§. 31.

capia-
bebi-
o = $\frac{1}{x}$
Huius
s qui-
autem.
577-

§. 31. Pergo ad series magis compositas, et con-
sidero hanc $1 + \frac{1}{4} + \frac{1}{9} + \frac{1}{16} + \text{etc.}$ reciprocam quadra-
torum, cuius terminus generalis est $\frac{1}{x^2} = X$. Erit ergo
 $\int X dx = \text{Const.} - \frac{1}{x}$, atque $\frac{dX}{dx} = -\frac{2}{x^3}$; $\frac{d^2X}{dx^2} = \frac{6}{x^4}$; $\frac{d^3X}{dx^3} = -\frac{24}{x^5}$; $\frac{d^4X}{dx^4} = \frac{120}{x^6}$
 $= -\frac{2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5 \cdot 6}{x^7}$ etc. His substitutis erit $1 + \frac{1}{4} + \frac{1}{9} + \frac{1}{16} + \dots$
 $\frac{1}{x^2} = S = \text{Const.} - \frac{1}{x} + \frac{1}{2x^2} - \frac{1}{6x^3} + \frac{1}{30x^5} - \frac{1}{42x^7} + \frac{1}{20x^9} - \dots$
 $\frac{5}{96x^{11}} + \frac{691}{2730x^{13}} - \frac{7}{6x^{15}} + \text{etc.}$ Vbi constantis quantitas ex
casu speciali debet determinari.

$1 +$
 $= \frac{1}{2x-1}$
 $= \frac{2}{x-1)^2}$
uentis.
 $x-1)$

§. 32. Ipso ergo actu addidi decem terminos ini-
tiales seriei istius, quorum summam inueni 1,
549767731166540. Ad hanc ergo cum sit hoc casu
 $x = 10$, si addatur $\frac{1}{10} - \frac{1}{200} + \frac{1}{6000} - \frac{1}{300000} + \frac{1}{42000000} - \dots$
 $\frac{1}{2000000000} + \frac{1}{132000000000} - \frac{691}{2730000000000} + \frac{7}{20000000000000} - \dots$
etc. Ex hoc ergo prodit constans illa addenda = 1,
64493406684822643647. Huicque constanti aequalis
est seriei in infinitum continuatae summa; posito enim
 $x = \infty$ fit $S = \text{Const.}$ euanescentibus omnibus terminis.

actu
de-
casu
prae-
 $\frac{1}{x} + \frac{1}{x^2}$
const.
series
na vt
 $x=0$,
 $= 0$

§. 33. Simili modo pro serie reciproca cuborum
 $1 + \frac{1}{8} + \frac{1}{27} + \frac{1}{64} + \text{etc.}$ si addantur decem termini ini-
tiales habebitur eorum summa haec 1,197531985674193.
Vnde inuenitur constans, quae in summatione huius se-
riei addi debet = 1,202056903159594. Atque huic
numero aequalis est seriei $1 + \frac{1}{8} + \frac{1}{27} + \frac{1}{64}$ in infinitum
continuatae summa. Atque pro biquadratis $1 + \frac{1}{16} + \frac{1}{81} + \dots$
 $+ \text{etc.}$ et summa = 1,0823232337110824.